
 
 

 

 

横浜ベイホテル東急（横浜市西区みなとみらい・総支配人 

北村 裕二）では、2023 年 12 月 1 日（金）～15 日（金）まで

の期間、地域社会貢献の一環として、クリスマスチャリティー 

ギフトを募集し、ホテルスタッフからのプレゼントと合わせて、

神奈川県内の児童養護施設他へお届けするイベントを 

今年も実施いたします。 

 

本企画では、2017 年よりスタッフによるチャリティーチーム

が運営にあたり、昨年はお客さまはじめ多くの方々から 

844 個のプレゼントをお寄せいただきました。SDGｓ（持続 

可能な開発目標）の観点から、今年も地域と連携をとりつつ 

継続してまいります。 

 

期間中、一般の皆さまからお寄せいただくプレゼントは、

ホテル 1F ロビーに設置するチャリティーデスクにて承ります。 
 

 

チャリティーギフト募集概要 

■受付場所 ： 1 階ロビー特設 チャリティーデスク 

■受付期間 ： 2023 年 12 月 1 日（金）～15 日(金) 16：00～18：00 

■受付方法 ： ホテル内「チャリティーデスク」へご持参ください 

          ※送付はご遠慮ください 

 

【ギフトに関するお願い】 

 

 

 

 

【プレゼントの方 法 】 

 

 

 

 

 
マーケティング 大山・佐竹 

Phone：(045)682-2273 Fax(045)682-2271 
〒220-8543 横浜市西区みなとみらい 2-3-7 

本件に関するお問い合わせ 

2023 年 11 月 17 日 横浜ベイホテル東急 

・包装していない新品（お買い求めいただいたもの） 

・０～１８歳を対象としたもの 

・食品・化粧品・金券類・中古品は除く 

・１か月以上常温にて保存可能なもの 

 

・中身を確認の上、ホテル側にてクリスマス包装を行います 

・神奈川県を通じて 12 月 25 日（月）までに、県下の児童養護施設や 

・子ども自立生活支援センターなどへお届けします 

 

 みんなで迎える Heartwarming Christmas ! 

クリスマスチャリティーギフト募集のご案内 
【期間限定】2023 年 12 月 1 日（金）～15 日（金） 

［お客さまのお問い合わせ先］ 

 
マーケティング(平日・月～金曜日１０：００～１７：００) 

Phone：(０４５)６８２-２２２２㈹ 


